
Clas. Pett. Atleti Cat. Società
Tempo 

Frazione

Tempo 

Totale
Punti

1 3 GRASSI Carlotta RF NO068 CUSIOCUP 08:04 15:19 60

3 MEDINA Crystal RF NO068 CUSIOCUP 07:15

2 5 PIA Elizabeth RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 07:54 16:09 59

5  ROCCIA Alice RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 08:15

3 7 GUZZON Giada RF VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 07:30 17:00 58

7 PIFFERI Giorgia RF VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 09:30

4 4 BOLLO Carlotta RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 08:00 17:17 57

4 GIANELLINI Melissa RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 09:17

5 2 PEIRONE Chiara RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 08:15 17:30 56

2  GRAZZANI Alma RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 09:15

6 6 CASTELLI Claudia RF VB005 A. S. D. BOGNANCO 10:00 17:46 55

6 SAVOLDELLI CHANTUEK Nan RF VB005 A. S. D. BOGNANCO 07:46

1 BIANCHETTI Teresa (individuale) RF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 07:39

Clas. Pett. Atleti Cat. Società
Tempo 

Totale

1 8 BAGNUS Matteo RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 06:29 13:40 60

8 AVALLE Tommaso RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 07:11

2 9 MOSSETTI Lorenzo RM NO068 CUSIOCUP 07:36 14:19 59

9 POLETTI Emil Paolo RM NO068 CUSIOCUP 06:43

3 11 ROLLONE Luca RM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 06:29 14:24 58

11 ROLLONE Matteo RM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 07:55

4 10 GIORGI Nicolo' RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 06:54 14:31 57

10  GRANZINO Paolo RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 07:37 57

12 MINOLETTI Cedric (individuale) RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 07:12

Clas. Pett. Atleti Cat. Società
Tempo 

Totale

1 16 BOAGLIO Cristina CF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 11:45 27:49:00 60

16 MAIRONE Agnese CF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 16:04

17 POZZI Alessia (individuale) CF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 09:26

15 BENAZZO Sonia (individuale) CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11:14

33 SPATARO Sofia (individuale) CF VB005 A. S. D. BOGNANCO 11:45

Clas. Pett. Atleti Cat. Società
Tempo 

Totale

1 19 ABBATECOLA Simone CM NO068 CUSIOCUP 14:23 27:59:00 60

19 RUGA Pietro CM NO068 CUSIOCUP 13:36

2 22 PIANA Christian CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 14:33 28:14:00 59

22 SCAGLIA Leonardo CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13:41

3 18 BAGNUS Stefano CM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 14:35 29:59:00 58

18 MARGARIA Sebastiano CM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15:24

4 20 MONTANARI Matteo CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 15:03 32:45:00 57

20 PELISSERO Jacopo CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 17:42

23 PAZZINETTI Stefano (individuale) CM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 15:09

21 PIZZOLATO Giulio Valent (individuale) CM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 16:35

Clas. Pett. Atleti Cat. Società
Tempo 

Totale

1 24 BENAZZO Serena AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 19:36 35:46:00 80

24 PEROTTI Sara AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16:10

2 25 BAGNUS Matilde AF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15:34 36:18:00 79

25 BALANGERO Alice AF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 20:44

3 27 CAROZZA Elena AF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 23:45 50:16:00 78

27 GUENZA Letizia AF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 02:31

26 BONDIONI Gaia (individuale) AF VB005 A. S. D. BOGNANCO 22:45

Clas. Pett. Atleti Cat. Società
Tempo 

Totale

1 30 BARILE Giacomo AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 21:20:00 43:27:00 80

30 INAUDI Luca AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 22:07:00

2 32 ROLLONE Alessandro AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 22:39:00 44:21:00 79

32 TOGNALETTA Tino AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 21:42:00

3 31 FERRANDO Gilberto AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 20:57:00 45:22:00 78

31 GUGLIELMO Massimo AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 24:25:00

4 28 BRAMARDI Mattia AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 22:06:00 47:29:00 77

28 CHIAPELLO Paolo Michel AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 25:23:00

5 29 CROSIO Tommaso AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 26:29:00 52:42:00 76

29 PITTAVINO Stefano AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 26:13:00

Organizzazione: VB025 - G.S.D GENZIANELLA - Villadossola

Cadetti   2*3300 m

Allieve   2*3300 m

Allievi   2*4400 m

CAMPIONATO REGIONALE A STAFFETTA GIOVANILE DI CORSA IN MONTAGNA PROVA UNICA

VILLADOSSOLA `COLLINA DELLO SPORT` -  04-09-2021

Approvazione Fidal Piemonte: n. 158/montagna/2021

Ragazze   2*1500 m

Ragazzi   2*1500 m

Cadette  2*2000  m



Organizzazione: VB025 - G.S.D GENZIANELLA - Villadossola

CAMPIONATO REGIONALE A STAFFETTA GIOVANILE DI CORSA IN MONTAGNA PROVA UNICA

VILLADOSSOLA `COLLINA DELLO SPORT` -  04-09-2021

Approvazione Fidal Piemonte: n. 158/montagna/2021

Clas. Pett. Atleta Cat. Società
Tempo 

Totale

1 111 PELISSERO Anita EF10 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 02:56

2 107 FONTANA Andrea EM10 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 02:56

3 108 MARGAROLI Luca EM10 VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 03:02

4 103 CANTOVA Christian EM10 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 03:12

5 110 MONTANARI Martina EF10 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 03:15

6 113 TAGLIONE Lorenzo EM10 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 03:22

7 116 ZUCCHI Mattia EM10 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 03:25

8 105 CHEULA Angel Gabriel na EM10 VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 03:27

9 109 MONTANARI Chiara EF10 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 03:28

10 101 BORGHINO Gabriele EM10 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 03:29

11 102 BORGHINO Mattia EM10 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 03:30

12 100 BOAGLIO Giulia EF10 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 03:32

13 104 CAPITANI Lorenzo EM10 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 03:33

14 115 ZANZI Zoe EF10 VB005 A. S. D. BOGNANCO 03:37

15 112 SELVA Ilaria EF10 VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 03:41

Clas. Pett. Atleta Cat. Società
Tempo 

Totale

1 121 GUZZON Adele EF8 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 02:20

2 128 ZANETTI Rita EF8 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 02:24

3 117 ABBATECOLA Federico EM8 NO068 CUSIOCUP 02:30

4 124 PRATINI Diletta EF8 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 02:33

5 123 POLLINI Andrea Mario EM8 VB005 A. S. D. BOGNANCO 02:37

6 129 ZUCCHI Elisa EF8 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 02:41

7 127 TUMIATI Romeo EM8 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 02:43

8 134 IAIA Alessandro EM8 VB005 A. S. D. BOGNANCO 02:45

9 126 SCESA Alessia EF8 VB005 A. S. D. BOGNANCO 02:45

10 114 PELISSERO Camilla EF8 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 02:49

11 122 PICCINI Anna Flora EF8 VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 02:51

12 135 TOMOLA Sofia EF8 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 02:56

13 119 FALCIONI Enea EM8 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 03:00

14 118 BALESTRA Alice Maria EF8 VB005 A. S. D. BOGNANCO 03:19

15 125 RUGA Amanda EF8 NO068 CUSIOCUP 03:28

16 120 FORELLA Lorenzo EM8 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 03:29

Clas. Pett. Atleta Cat. Società
Tempo 

Totale

1 130 ALPIGINI Federico EM5 VB005 A. S. D. BOGNANCO 02:07

2 133 SACCHELLI Matteo EM5 VB005 A. S. D. BOGNANCO 02:08

3 132 POLLINI Margherita EF5 VB005 A. S. D. BOGNANCO 02:12

4 131 MEDINA Demian EM5 NO068 CUSIOCUP 02:17

Clas. Società Punti

1 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 308

2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 277

3 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 215

4 NO068 CUSIOCUP 179

5 CN004 A.S.D.DRAGONERO 153

6 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 116

7 AL001 ATL. ALESSANDRIA 80

8 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 59

9 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 58

10 VB005 A. S. D. BOGNANCO 55

CLASSIFICA DI SOCIETA'

Corsa Esordienti 5 M/F

Corsa Esordienti 8 M/F

Corsa Esordienti 10 M/F



Clas. Pett. Atleti Cat. Società
Tempo 

Frazione

1 3 MEDINA Crystal RF NO068 CUSIOCUP 07:15

2 7 GUZZON Giada RF VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 07:30

3 1 BIANCHETTI Teresa (individuale) RF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 07:39

4 6 SAVOLDELLI CHANTUEK Nan RF VB005 A. S. D. BOGNANCO 07:46

5 5 PIA Elizabeth RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 07:54

6 4 BOLLO Carlotta RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 08:00

7 3 GRASSI Carlotta RF NO068 CUSIOCUP 08:04

8 5  ROCCIA Alice RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 08:15

9 2 PEIRONE Chiara RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 08:15

10 2  GRAZZANI Alma RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 09:15

11 4 GIANELLINI Melissa RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 09:17

12 7 PIFFERI Giorgia RF VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 09:30

13 6 CASTELLI Claudia RF VB005 A. S. D. BOGNANCO 10:00

Clas. Pett. Atleti Cat. Società

1 8 BAGNUS Matteo RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 06:29

2 11 ROLLONE Luca RM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 06:29

3 9 POLETTI Emil Paolo RM NO068 CUSIOCUP 06:43

4 10 GIORGI Nicolo' RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 06:54

5 8 AVALLE Tommaso RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 07:11

6 12 MINOLETTI Cedric (individuale) RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 07:12

7 9 MOSSETTI Lorenzo RM NO068 CUSIOCUP 07:36

8 10  GRANZINO Paolo RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 07:37

9 11 ROLLONE Matteo RM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 07:55

Clas. Pett. Atleti Cat. Società

1 17 POZZI Alessia (individuale) CF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 09:26

2 15 BENAZZO Sonia (individuale) CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11:14

3 16 BOAGLIO Cristina CF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 11:45

4 33 SPATARO Sofia (individuale) CF VB005 A. S. D. BOGNANCO 11:45

5 16 MAIRONE Agnese CF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 16:04

Clas. Pett. Atleti Cat. Società

1 19 RUGA Pietro CM NO068 CUSIOCUP 13:36

2 22 SCAGLIA Leonardo CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13:41

3 19 ABBATECOLA Simone CM NO068 CUSIOCUP 14:23

4 22 PIANA Christian CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 14:33

5 18 BAGNUS Stefano CM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 14:35

6 20 MONTANARI Matteo CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 15:03

7 23 PAZZINETTI Stefano (individuale) CM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 15:09

8 18 MARGARIA Sebastiano CM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15:24

9 21 PIZZOLATO Giulio Valent (individuale) CM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 16:35

10 20 PELISSERO Jacopo CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 17:42

Clas. Pett. Atleti Cat. Società

1 25 BAGNUS Matilde AF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15:34

2 24 PEROTTI Sara AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16:10

3 24 BENAZZO Serena AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 19:36

4 25 BALANGERO Alice AF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 20:44

5 26 BONDIONI Gaia (individuale) AF VB005 A. S. D. BOGNANCO 22:45

6 27 CAROZZA Elena AF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 23:45

7 27 GUENZA Letizia AF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 02:31

Clas. Pett. Atleti Cat. Società

1 31 FERRANDO Gilberto AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 20:57:00

2 30 BARILE Giacomo AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 21:20:00

3 32 TOGNALETTA Tino AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 21:42:00

4 28 BRAMARDI Mattia AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 22:06:00

5 30 INAUDI Luca AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 22:07:00

6 32 ROLLONE Alessandro AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 22:39:00

7 31 GUGLIELMO Massimo AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 24:25:00

8 28 CHIAPELLO Paolo Michel AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 25:23:00

9 29 PITTAVINO Stefano AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 26:13:00

10 29 CROSIO Tommaso AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 26:29:00

Cadette  2*2000  m

CAMPIONATO REGIONALE A STAFFETTA GIOVANILE DI CORSA IN MONTAGNA PROVA UNICA

VILLADOSSOLA `COLLINA DELLO SPORT` -  04-09-2021

Approvazione Fidal Piemonte: n. 158/montagna/2021

Organizzazione: VB025 - G.S.D GENZIANELLA - Villadossola

Ragazze   2*1500 m

Ragazzi   2*1500 m

Cadetti   2*3300 m

Allieve   2*3300 m

Allievi   2*4400 m




